Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2016/SEDEC

PROCESSO N° 346715/2016/SEDEC.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: A. S. SANTOS & CIA LTDA. EPP - CNPJ nº 00.113.059/0001-96.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
confecção e instalação de placas e outros materiais de sinalização para atender a demanda da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico - SEDEC, nos termos do Procedimento Licitatório Pregão Presencial nº 083/2015 e seus
Anexos

VALOR TOTAL: R$ 9.798,00 (nove mil setecentos e noventa e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17601.2006.33903900.101

DA VIGÊNCIA: O presente Instrumento de Contrato terá vigência de 12 (doze) meses.

ASSINATURA: 08 de novembro.

ASSINAM: RICARDO TOMCZYK - Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico - Contratante. ALTAIR DA SILVA
SANTOS - A. S. Santos & Cia. Ltda. EPP - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90e73214

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:50:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial